

已标价服务量清单

工程名称：靖边县县域农村垃圾治理

投 标 总 价

投标总价（小写）：502,799.61

（大写）：伍拾万贰仟柒佰玖拾玖元陆角壹分

投标单位：靖边县创卫垃圾清运有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：贺国武（签字或盖章）

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	04B001	装载机清理垃圾 1. 龙工50装载机清理垃圾，斗容量3m³，1台班/8小时。		台班	45	1975.28	88887.60
2	04B002	装载机清理垃圾 1. 龙工20装载机清理垃圾，斗容量1m³，1台班/8小时。		台班	52	1019.60	53019.20
3	04B003	挖掘机清理垃圾 1. 徐工75挖掘机清理垃圾，斗容量0.3m³，1台班/8小时。		台班	26	1237.34	32170.84
4	04B004	自卸汽车外运垃圾 1. 自卸车，装载质量15t，1台班/8小时。		台班	123	1727.08	212430.84
5	04B005	人工清理垃圾 1. 1工日/8小时。		工日	58	236.67	13726.86
6	04B006	三轮车背街小巷清运垃圾 1. 三轮车背街小巷清运垃圾，装载质量1.5t，1台班/8小时。		台班	10	524.74	5247.40
合 计							405482.74

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					54650.13
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	45660.45	45660.45
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	6734.84	6734.84
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	2254.84	2254.84
4	041201002001	二次搬运费		项	1		
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1		
二		专业措施					
合 计							54650.13

其他项目清单计价表

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	58	155	155	8990	8990
	小计					8990	8990
三	机械类别						
1	机械人工	工日	562.5	215	215	120937.5	120937.5
2	柴油	kg	13633.43	7.27	7.2	99115.04	98160.7
3	安拆费及场外运费	元	76.5	1	1	76.5	76.5
4	折旧费	元	32149.21	1	1	32149.21	32149.21
5	检修费	元	7158.55	1	1	7158.55	7158.55
6	维护费	元	23295.98	1	1	23295.98	23295.98
7	其他费	元	4966.21	1	1	4966.21	4966.21
	小计					287698.99	286744.65
	合计					296688.99	295734.65